



REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

ul. Kaszubska 9, 62-800 Kalisz

Tel. Centrala (62) 76 79 400

Fax: (62) 767 38 89

<http://www.krwiodawstwo.kalisz.pl>

e-mail: sekretariat@krwiodawstwo.kalisz.pl



RCKiK/01- 1831/20

Kalisz, dnia 21 maja 2020 roku

Informacja dla Krwiodawców

Szanowni Państwo,

Informujemy, że w związku z pandemią Covid-19 jesteśmy zmuszeni zmienić formułę naszych stałych akcji poboru krwi w Turku z akcji mobilnych na stacjonarne. Nie możemy również dłużej korzystać z gościnności Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 5 w Turku, ponieważ od 25 maja br. zostają uruchomione zajęcia dydaktyczno-wychowawcze. W związku z powyższym od dnia 27 maja 2020 roku do odwołania akcje będą się odbywały, wg ustalonego wcześniej, poniższego harmonogramu w **Centrum Wolontariatu w Turku przy ul. Kaliskiej 47, w godzinach 8.00-11.00.**

Harmonogram stałych akcji w Turku w roku 2020 nie ulega zmianie i przedstawia się następująco: 27 maja; 10 i 24 czerwca; 8 i 22 lipca; 5 i 19 sierpnia; 2,16 i 30 września; 14 i 28 października; 25 listopada; 9 i 23 grudnia.

Mamy nadzieję, że zmiana ta spotka się z dobrym odbiorem społecznym i przyczyni się do zwiększenia ilości osób honorowo oddających krew. Dzięki uprzejmości ludziom dobrej woli zyskałoby większą przestrzeń do przeprowadzania poboru krwi, co umożliwi obsłużenie większej ilości Krwiodawców. W dużym stopniu poprawi również bezpieczeństwo dawców i pracowników, w tak trudnym dla nas wszystkich czasie.

Serdecznie prosimy o pomoc w nagłośnieniu zmiany miejsca poboru krwi oraz zachęceniu jak największej ilości osób do podzielenia się tym cennym darem. Powyższe akcje krwiodawstwa organizowane przez Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu są akcjami „otwartymi” i mogą w nich uczestniczyć wszystkie osoby chcące oddać krew.

Liczymy na Państwa życzliwość i zaangażowanie w promowanie krwiodawstwa, idei niezbędnej do zapewnienia bezpieczeństwa nam wszystkim.

Z wyrazami szacunku,

DYREKTOR
REGIONALNEGO CENTRUM
KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA
W KALISZU
lek. med. Krzysztof Korzeniowski

Do wiadomości:

Pan Romuald Antosik – Burmistrz Miasta Turek

Pan Dariusz Kałużny – Starosta Powiatu Tureckiego

Pani Małgorzata Modrzejewska – Dyrektor MOPS w Turku

Pani Beata Paclawska – Centrum Wolontariatu w Turku

Pani Zdzisława Kośla – Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 5 w Turku

Ksiądz Kanonik Mirosław Frankowski – Proboszcz Parafii św. Barbary w Turku

Pan Piotr Dewicki – Prezes Oddziału Rejonowego PCK w Turku

Pan Tomasz Ogrodnik – Prezes Stowarzyszenia HDK RP

Pan Jan Buda – Prezes Środowiskowego Klubu HDK PCK im. kard. S. Wyszyńskiego przy Parafii św. Barbary w Turku

Pani Lidia Patrzykąt – Prezes Klubu SHDK RP im. kard. S. Wyszyńskiego przy Parafii św. Barbary w Turku

Pan Bogdan Owczarek – Prezes Klubu Stowarzyszenia HDK RP Górnik przy KWB Adamów S.A. w Turku

Pan Wojciech Knera – Prezes Klubu HDK PCK w Skarżynie

Pan Karol Suleja – Prezes Klubu HDK PCK przy KPP w Turku

Pan Marian Drzewiecki – Prezes Klubu HDK PCK przy Elektrowni Adamów w Turku